
6 2022年3月25日 星期五
责任编辑：张海 编辑：朱贲综合

问

城区部分商品价格对比表

类 型 品种
顾家岗
集贸市场

陈家岗
菜市场

张湾
大市场

东岳路
集贸市场

东风
集贸市场

农贸市场价格 超市价格

新合作
擂鼓台店

新合作
汉江路店

新合作
花果购物广场

寿康永乐
1+1超市

寿康永乐
老街中心超市

寿康永乐
东正购物广场

武商量贩
东岳店

本期
平均价格

上期

平均价格

本期与上期

相比±%

猪精瘦肉

猪腿夹肉

猪 排 骨

鸡 肉

鸭 肉

鸡 蛋

草 鱼

鲫 鱼

大 白 菜

小 白 菜

包 菜

黄 瓜

茄 子

西 红 柿

青 椒

白 萝 卜

土 豆

苹 果

香 蕉

梨

大 蒜

生 姜

干 辣 椒

采价时间：2022.3.24 汇总单位：十堰市发改委 单位：元/500克

13.00

10.00

18.00

7.00

5.90

4.70

7.50

12.00

2.00

3.00

2.00

5.50

5.00

5.50

7.00

1.50

2.00

6

4.5

4.5

5

4.5

20

12.00

9.00

17.00

7.00

无

4.70

7.50

11.00

1.50

2.50

1.50

5.00

5.00

5.00

6.00

1.00

2.00

5

4

4.5

4.5

4

20

注：部分猪肉为冷鲜肉，鸡鸭肉为冷冻，鸡蛋为散装白壳鸡蛋。

蔬
菜
类

调
料
类

水
果
类

肉
禽
蛋
类

水
产
类

15.00
12.00
20.00
6.50
5.50
4.80
8.50
12.00
1.50
2.50
1.50
5.00
5.00
4.50
7.00
1.30
1.60
4
4
3.5
5
5
25

20.00

14.00

24.00

无

无

4.70

8.50

15.00

3.00

3.00

3.00

6.00

7.00

6.00

8.00

2.00

3.00

6

4.5

4

6

5

30

17.00
11.00
22.00
7.50
6.00
4.70
10.00
13.00
2.50
2.50
2.50
5.00
6.00
5.00
7.00
1.50
2.00
5
4.5
3
5
4
25

17.80
12.00
24.80
8.80
5.80
4.78
10.80
13.80
1.98
无

1.39
5.98
4.58
4.98
6.98
1.08
2.28
5.99
4.88
3.99
4.98
2.99
29.8

13.80

10.80

19.80

8.80

5.80

4.78

无

无

1.98

无

1.48

5.88

4.68

4.98

6.98

1.18

1.98

5.98

4.88

3.98

5.88

3.98

29.8

15.80

11.80

19.80

8.80

5.80

4.78

无

无

1.98

无

1.38

5.98

4.98

5.58

6.98

1.28

2.28

4.98

4.98

3.98

5.58

3.98

29.8

18.80

15.80

25.80

7.80

5.99

4.39

9.28

13.80

1.18

无

1.18

6.68

4.98

6.18

7.58

1.18

2.18

4.98

4.99

3.28

3.99

3.18

26

16.80

12.80

19.80

6.79

6.80

4.58

无

无

1.18

无

1.18

5.99

5.28

5.98

6.99

0.98

1.98

4.99

4.99

2.99

3.99

2.98

25

16.80
12.80
21.80
13.80
5.28
4.58
9.58
14.80
1.98
2.68
1.18
5.98
4.98
5.99
6.98
0.98
2.18
4.99
4.99
3.38
3.99
2.98
35

12.80
11.80
22.80
6.98
5.98
4.38
9.28
11.80
1.98
2.98
1.68
3.28
4.98
5.88
5.98
1.18
2.18
4.58
4.58
4.58
3.99
2.98
27.8

15.80
11.98
21.30
8.16
5.89
4.66
8.99
13.02
1.90
2.74
1.66
5.52
5.21
5.46
6.96
1.26
2.14
5.21
4.65
3.81
4.83
3.80
26.93

15.47
11.90
21.88
8.07
5.89
4.60
8.80
10.86
1.89
2.52
1.50
4.73
5.22
5.77
6.58
1.21
2.11
5.24
4.73
3.71
5.06
3.86
26.93

2.16%
0.70%
-2.67%
1.14%
0.00%
1.29%
2.20%
19.96%
0.44%
8.49%
11.19%
16.71%
-0.34%
-5.34%
5.71%
4.12%
1.18%
-0.64%
-1.76%
2.72%
-4.71%
-1.73%
0.00%

市发改委 十堰晚报

价 三家比
联办

猪肉价格小幅回升 部分蔬菜价格震荡调整

本报讯 3月 24日采价显示，本期
23种商品 14涨 7降 2平。猪肉价格有
小幅回升，部分蔬菜价格震荡调整。

本期猪肉产品价格小幅回升。其
中，精瘦肉每 500克均价 15.80元，较
上期上涨 2.16%；腿夹肉每 500克均价
11.98元，较上期上涨 0.70%；排骨每

500 克 均 价 21.30 元 ，较 上 期 下 降
2.67%。鸡肉每 500克均价 8.16元，较
上期上涨 1.14%。鸭肉每 500克均价
5.89元，与上期持平。

9种蔬菜价格 7涨 2降，每 500克
均价 3.65元，较上期上涨 0.15元。其
中，包菜每 500克均价 1.66元，较上期
上涨 11.19%；黄瓜每 500克均价 5.52
元，较上期上涨 16.71%；小白菜每 500

克均价 2.74元，较上期上涨 8.49%；西
红柿每 500克均价 5.46元，较上期下
降 5.34%；茄子每 500克均价 5.21元，
较上期下降 0.34%。

鲫鱼每 500克均价 13.02元，较上
期上涨 19.96%。苹果每 500 克均价
5.21元，较上期下降 0.64%。大蒜每
500克均价4.83元，较上期下降4.71%。

据分析，目前生猪出栏量处于相

对高位，加之猪肉市场处于季节性消
费淡季，预计后期我市猪肉价格仍将
低位运行。蔬菜方面，受天气、国内疫
情及运输费用上涨等多重因素影响，
部分品种价格震荡调整。

■记者 曾雨

本报讯 因燃气管道碰接，十堰
东风中燃公司将于 3月 25日 13时至
18时对人民南路沿线的部分用户实
施停气抢修作业，时长 5个小时。

涉及停气的居民及商业用户包
括：旭日家园、启瑞天城、茅箭区司法
局家属楼、正旺小区、聚雅酒店、华中

大厦综合楼、紫荆花君悦酒店、鱼塘
区家属楼等。

十堰东风中燃公司提醒，停气期间，
燃气用户要关闭好燃气阀门，不要动用
燃气设施。若遇下雨天气将会顺延，作
业后具备条件将会提前恢复供气。

市民如需咨询可拨打十堰东风
中燃 24小时服务热线：95007，或拨
打维抢修电话：8244142。

本报讯 倒春寒天气结束后，晴
好天气仅维持了一天，24日，雨水再
次造访，气温下降，湿冷感明显。记
者获悉，这轮雨水天气来去匆匆，双
休日我市以多云天气为主，气温波动
不大，体感比较舒适。

从 19日开始，受强冷空气影响，
我市迎来了新一轮降水降温天气，气
温大幅下降，仿佛一夜之间又回到了

冬季。22日，全市降水逐步减弱停
止。23日，全市天气转晴，气温大幅
回升，最高气温回到了 20℃左右。24
日上午，雨水又来了，虽然全市降水
强度不大，以小雨天气为主，但是，在
冷空气的影响下，气温明显下降，天
气显得有些寒冷。

根据最新气象资料分析，25日，
我市降水逐步减弱停止，气温略有回
升。26日，我市为阴天到多云天气，
偏东风 2-3 级，最高气温在 19℃左
右，最低气温在 11℃左右。27日，我
市为晴到多云天气，最高气温在 18℃
左右，最低气温在 9℃左右。总体来
说，双休天气还算不错，气温适宜，市
民可以尽情享受美好的春日。

本报讯 3月 18日，郧阳区机动
车违停语音劝离系统正式投入使
用。违停车主接到提醒电话后立即
将车辆驶离，将不会被处罚。

所有违停车辆实行二次电话劝
离、一次短信劝离。即电子监控设备
发现机车违停后立即向车主拔打电
话，同时发送劝离短信，如果车主没
有接听电话将进行二次拔号，对于二
次未接听电话未驶离的，将依法取证
进行处罚。通过语音劝离能及时纠
正、劝离违停车主，保障城市道路通
畅、有序，提升了执法效率，减少警力
投入，降低执法成本。

郧 阳 语 音 劝 离 提 醒 号 码 为
“100123”，电话内容只涉及违停劝
离提醒，即“郧阳交警提示，你的号牌
为 XXXXX 机动车在 XXX 处违法停
车，请立即驶离，否则将依法进行处
罚，谢谢配合”。实名登记车辆信息
的车主并在车辆信息预留正确电话
号码的车主都将享受此项违停劝离
服务。建议电话变更的车主到当地
车辆管理部门或下载“交管 12123”
进行变更。

郧阳区机动车违停语音劝离系
统运行一周来，劝离全区违停车辆
5860辆次，为企业车辆临时性停放
及市民出行提供了极大便利，也有效
地保障了道路平安畅通。

雨水来去匆匆 双休日天气不错

■记者 罗毅

今日人民南路部分用户停气5小时
■记者 曾雨

郧阳区违停语音劝离系统上线
■记者 吴忠斌 通讯员 秦英 陈新才

23日，记者在郧阳湖国家湿地公
园看到，百余株紫荆花展露芳华。湛
蓝的天空下，湖水波光粼粼，粉嫩嫩

的紫荆花挂满枝头，灿烂开放，不少
游客前来赏花、拍照打卡。

图/记者 张婧

郧阳湖紫荆花绽放郧阳湖紫荆花绽放


