

雨水来去匆匆 双休日天气不错



罗毅
问天

■记者 罗毅

本报讯 倒春寒天气结束后,晴好天气仅维持了一天,24日,雨水再次造访,气温下降,湿冷感明显。记者获悉,本轮雨水天气来去匆匆,双休日我市以多云天气为主,气温波动不大,体感比较舒适。

从19日开始,受强冷空气影响,我市迎来了新一轮降水降温天气,气温大幅下降,仿佛一夜之间又回到了

冬季。22日,全市降水逐步减弱停止。23日,全市天气转晴,气温大幅回升,最高气温回到了20℃左右。24日上午,雨水又来了,虽然全市降水强度不大,以小雨天气为主,但是在冷空气的影响下,气温明显下降,天气显得有些寒冷。

根据最新气象资料分析,25日,我市降水逐步减弱停止,气温略有回升。26日,我市为阴天到多云天气,偏东风2-3级,最高气温在19℃左右,最低气温在11℃左右。27日,我市为晴到多云天气,最高气温在18℃左右,最低气温在9℃左右。总体来说,双休天气还算不错,气温适宜,市民可以尽情享受美好的春日。



郧阳湖紫荆花绽放

23日,记者在郧阳湖国家湿地公园看到,百余株紫荆花展露芳华。湛蓝的天空下,湖水波光粼粼,粉嫩嫩

的紫荆花挂满枝头,灿烂开放,不少游客前来赏花、拍照打卡。

图/记者 张婧

今日人民南路部分用户停气5小时

■记者 曾雨

本报讯 因燃气管道碰接,十堰东风中燃公司将于3月25日13时至18时对人民南路沿线的部分用户实施停气抢修作业,时长5个小时。

涉及停气的居民及商业用户包括:旭日家园、启瑞天城、茅箭区司法局家属楼、正旺小区、聚雅酒店、华中

大厦综合楼、紫荆花君悦酒店、鱼塘区家属楼等。

十堰东风中燃公司提醒,停气期间,燃气用户要关闭好燃气阀门,不要动用燃气设施。若遇下雨天气将会顺延,作业后具备条件将会提前恢复供气。

市民如需咨询可拨打十堰东风中燃24小时服务热线:95007,或拨打维修电话:8244142。

郧阳区违停语音劝离系统上线

■记者 吴忠斌 通讯员 秦英 陈新才

本报讯 3月18日,郧阳区机动车违停语音劝离系统正式投入使用。违停车主接到提醒电话后立即将车辆驶离,将不会被处罚。

所有违停车辆实行二次电话劝离、一次短信劝离。即电子监控设备发现机动车违停后立即向车主拨打电话,同时发送劝离短信,如果车主没有接听电话将进行二次拨号,对于二次未接听电话未驶离的,将依法取证进行处罚。通过语音劝离能及时纠正、劝离违停车主,保障城市道路通畅、有序,提升了执法效率,减少警力投入,降低执法成本。

郧阳语音劝离提醒号码为“100123”,电话内容只涉及违停劝离提醒,即“郧阳交警提示,你的号牌为XXXXX机动车在XXX处违法停车,请立即驶离,否则将依法进行处罚,谢谢配合”。实名登记车辆信息的车主并在车辆信息预留正确电话号码的车主都将享受此项违停劝离服务。建议电话变更的车主到当地车辆管理部门或下载“交管12123”进行变更。

郧阳区机动车违停语音劝离系统运行一周来,劝离全区违停车辆5860辆次,为企业车辆临时性停放及市民出行提供了极大便利,也有效地保障了道路平安畅通。

猪肉价格小幅回升 部分蔬菜价格震荡调整

■记者 曾雨

本报讯 3月24日采价显示,本期23种商品14涨7降2平。猪肉价格有小幅回升,部分蔬菜价格震荡调整。

本期猪肉产品价格小幅回升。其中,精瘦肉每500克均价15.80元,较上期上涨2.16%;腿夹肉每500克均价11.98元,较上期上涨0.70%;排骨每

500克均价21.30元,较上期下降2.67%。鸡肉每500克均价8.16元,较上期上涨1.14%。鸭肉每500克均价5.89元,与上期持平。

9种蔬菜价格7涨2降,每500克均价3.65元,较上期上涨0.15元。其中,包菜每500克均价1.66元,较上期上涨11.19%;黄瓜每500克均价5.52元,较上期上涨16.71%;小白菜每500

克均价2.74元,较上期上涨8.49%;西红柿每500克均价5.46元,较上期下降5.34%;茄子每500克均价5.21元,较上期下降0.34%。

鲫鱼每500克均价13.02元,较上期上涨19.96%。苹果每500克均价5.21元,较上期下降0.64%。大蒜每500克均价4.83元,较上期下降4.71%。

据分析,目前生猪出栏量处于相

对高位,加之猪肉市场处于季节性消费淡季,预计后期我市猪肉价格仍将低位运行。蔬菜方面,受天气、国内疫情及运输费用上涨等多重因素影响,部分品种价格震荡调整。



城区部分商品价格对比表

采价时间:2022.3.24		汇总单位:十堰市发改委											单位:元/500克			
农贸市场价格						超市价格						本期平均价格	上期平均价格	本期与上期相比±%		
类型	品种	顾家岗集贸市场	陈家岗菜市场	张湾大市场	东岳路集贸市场	东风集贸市场	新合作擂鼓台店	新合作汉江路店	新合作花果购物广场	寿康永乐1+1超市	寿康永乐老街中心超市				寿康永乐东正购物广场	武商量贩东岳店
肉禽蛋类	猪精瘦肉	13.00	12.00	15.00	20.00	17.00	17.80	13.80	15.80	18.80	16.80	16.80	12.80	15.80	15.47	2.16%
	猪腿夹肉	10.00	9.00	12.00	14.00	11.00	12.00	10.80	11.80	15.80	12.80	12.80	11.80	11.98	11.90	0.70%
	猪排骨	18.00	17.00	20.00	24.00	22.00	24.80	19.80	19.80	25.80	19.80	21.80	22.80	21.30	21.88	-2.67%
	鸡肉	7.00	7.00	6.50	无	7.50	8.80	8.80	8.80	7.80	6.79	13.80	6.98	8.16	8.07	1.14%
	鸭肉	5.90	无	5.50	无	6.00	5.80	5.80	5.80	5.99	6.80	5.28	5.98	5.89	5.89	0.00%
水产类	鸡蛋	4.70	4.70	4.80	4.70	4.70	4.78	4.78	4.78	4.39	4.58	4.58	4.38	4.66	4.60	1.29%
	草鱼	7.50	7.50	8.50	8.50	10.00	10.80	无	无	9.28	无	9.58	9.28	8.99	8.80	2.20%
蔬菜类	鲫鱼	12.00	11.00	12.00	15.00	13.00	13.80	无	无	13.80	无	14.80	11.80	13.02	10.86	19.96%
	大白菜	2.00	1.50	1.50	3.00	2.50	1.98	1.98	1.98	1.18	1.18	1.98	1.98	1.90	1.89	0.44%
	小白菜	3.00	2.50	2.50	3.00	2.50	无	无	无	无	无	2.68	2.98	2.74	2.52	8.49%
	包菜	2.00	1.50	1.50	3.00	2.50	1.39	1.48	1.38	1.18	1.18	1.18	1.68	1.66	1.50	11.19%
	黄瓜	5.50	5.00	5.00	6.00	5.00	5.98	5.88	5.98	6.68	5.99	5.98	3.28	5.52	4.73	16.71%
	茄子	5.00	5.00	5.00	7.00	6.00	4.58	4.68	4.98	4.98	5.28	4.98	4.98	5.21	5.22	-0.34%
	西红柿	5.50	5.00	4.50	6.00	5.00	4.98	4.98	5.58	6.18	5.98	5.99	5.88	5.46	5.77	-5.34%
	青椒	7.00	6.00	7.00	8.00	7.00	6.98	6.98	6.98	7.58	6.99	6.98	5.98	6.96	6.58	5.71%
	白萝卜	1.50	1.00	1.30	2.00	1.50	1.08	1.18	1.28	1.18	0.98	0.98	1.18	1.26	1.21	4.12%
水果类	土豆	2.00	2.00	1.60	3.00	2.00	2.28	1.98	2.28	2.18	1.98	2.18	2.18	2.14	2.11	1.18%
	苹果	6	5	4	6	5	5.99	5.98	4.98	4.98	4.99	4.99	4.58	5.21	5.24	-0.64%
	香蕉	4.5	4	4	4.5	4.5	4.88	4.88	4.98	4.99	4.99	4.99	4.58	4.65	4.73	-1.76%
调料类	梨	4.5	4.5	3.5	4	3	3.99	3.98	3.98	3.28	2.99	3.38	4.58	3.81	3.71	2.72%
	大蒜	5	4.5	5	6	5	4.98	5.88	5.58	3.99	3.99	3.99	3.99	4.83	5.06	-4.71%
	生姜	4.5	4	5	5	4	2.99	3.98	3.98	3.18	2.98	2.98	2.98	3.80	3.86	-1.73%
	干辣椒	20	20	25	30	25	29.8	29.8	29.8	26	25	35	27.8	26.93	26.93	0.00%

注:部分猪肉为冷鲜肉,鸡鸭肉为冷冻,鸡蛋为散装白壳鸡蛋。